
1 

 

                                                                                                 
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

15.05.2013  №21/1 

 
 
 
 
 Об исполнении бюджета внутригородского муниципального 
образования Проспект Вернадского в городе Москве за 2012 год 
 

В соответствии со статьями 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, статьей 59 Устава внутригородского 
муниципального образования Проспект Вернадского в городе Москве, 
статьями 22-25  Положения о бюджетном процессе во внутригородском 
муниципальном образовании Проспект Вернадского в городе Москве, с 
учетом результатов внешней проверки отчета об исполнении бюджета 
внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского в 
городе Москве за 2012 год, Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить   отчет об исполнении бюджета внутригородского 
муниципального образования Проспект Вернадского в городе Москве за 2012 
год (далее – местный бюджет) по доходам в сумме 42 602 398,86 рублей, по 
расходам в сумме  38 722 067,34 рублей, с превышением доходов над 
расходами (профицит местного бюджета) в сумме 3 880 331,52 рублей. 

2. Утвердить  исполнение местного бюджета по следующим показателям: 

1) Отчет об исполнении бюджета (приложение 1); 

2) Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов 
(приложение 2) 



2 

 

3) Доходы местного бюджета по кодам видов  доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к доходам бюджета (приложение 3) 

4) Расходы местного бюджета в разрезе ведомственной структуры 
(приложения 4) 

        5)  Расходы местного бюджета по разделам и подразделам бюджетной 
классификации с детализацией отдельных расходов (приложение 5) 

6) Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации 
(приложение 6); 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Наш Проспект Вернадского». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского А.В. Тамгин. 

 

 

 

Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                                  А.В. Тамгин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Приложение №1 
к     решению Совета депутатов  
 муниципального округа Проспект Вернадского 
от 15 мая 2013 года № 21/1 
  

 
Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального 

образования Проспект Вернадского за 2012 год 
 

 
 

   Исполнение бюджета муниципального образования Проспект Вернадского 
в 2012 году осуществлялось в соответствии с Законом города Москвы  от 
07.12.2011 № 62 « О бюджете города Москвы на 2012 год» и решения 
муниципального Собрания от 21.12.2011 № 39/4 «О бюджете 
внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского на 
2012 год». 
   В процессе исполнения местного бюджета в первоначально принятый 
бюджет на основании решений муниципального Собрания вносились 
уточнения по финансовому обеспечению социально-экономических 
программ и материально-технической базы муниципального образования. 
   Доход от налога на доходы физических лиц на 2012 год был запланирован в 
размере 15 726,3 тыс. руб. Поступило 22 760,4 тыс. руб. 
   Субвенции на осуществление передаваемых полномочий из бюджета 
города Москвы получены в полном объеме 21 241,3 тыс. руб. Остаток 
неиспользованных субвенций 1 378,2 тыс. руб. был возвращен в бюджет 
города Москвы в феврале 2013 года. 
     Бюджет муниципального образования за 2012 год  по доходам выполнен 
на 115,24 % .  
    Уточнение плана было за счет средств свободного остатка на 01.01.2012 
года 4226,2 тыс. руб.; 
     Расходы муниципального образования в 2012 году исполнены в размере 
38 722,1 тыс. руб., на 105,9 % от первоначально запланированных 
показателей (36 557,2 тыс. руб.) или  94,95 % от уточненного плана (40 783,4 
тыс. руб.). 
   Свободный остаток средств на 01.01.2013 г. составил 12 310,3 тыс. руб.  
(включая  сумму неиспользованных субвенций 1 378,2 тыс. руб., данная 
сумма возвращена в бюджет города Москвы в феврале текущего года, 
остаток собственных средства составляет 10 932,1 тыс. руб.)                                                      
   Средства резервного фонда в 2012 году не использовались. 
 
 
 

 



4 

 

  Приложение № 2 
  к   решению  Совета депутатов 

                                                                  муниципального округа 
                                                                 Проспект Вернадского 

 от 15 мая  2013  года  № 21/1 
 

 
Исполнение бюджета внутригородского муниципального образования Проспект 

Вернадского в городе Москве по кодам классификации доходов бюджета за 2012 год 
 

                                                                                                                                             (рублей) 
Наименование показателя КБК Кассовое исполнение 

ДОХОДЫ, ВСЕГО  42602398,86 
ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 22767458,66 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 
ДОХОДЫ 

1 01 00000 00 0000 000 22760358,66 

Из них:   
- налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации, за исключением 
доходов, полученных 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, частных 
нотариусов и других лиц, 
занимающихся частной 
практикой 

1 01 02010 01 0000 110 16993193,56 

-налог на доходы физических 
лиц по налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации и полученных 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, частных 
нотариусов и других лиц, 
занимающихся частной 
практикой 

1 01 02020 01 0000 110 108297,31 

налог на доходы физических 
лиц по налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 

1 01 02030 01 0000 110 5658867,79 



5 

 

Федерации и полученных 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, частных 
нотариусов и других лиц, 
занимающихся частной 
практикой 
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 
ВОЗМЕЩЕНИЯ УЩЕРБА 

1 16 00000 00 0000 000 7100,0 

Из них:   
Прочие поступления от 
денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, 
зачисляемых в бюджеты 
внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального 
значения Москва и Санкт-
Петербург 

1 16 90030 03 0000 140 7100,0 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 

2 00 00000 00 0000 000 21241300,0 

Из них:   
-субвенция для 
осуществления 
передаваемых полномочий 
города Москвы по 
образованию и организации 
деятельности районных 
комиссий по делам 
несовершеннолетних и 
защите их прав 

2 02 03024 03 0001 151 1845000,0 

- субвенция для 
осуществления 
передаваемых полномочий 
города Москвы по 
содержанию муниципальных 
служащих, осуществляющих 
организацию досуговой, 
физкультурно-
оздоровительной и 
спортивной работы с 
населением по месту 
жительства 

2 02 03024 03 0002 151 3650700,0 

- субвенции для 
осуществления 
передаваемых полномочий  
г.  Москвы по организации 
опеки, попечительства и 

2 02 03024 03 0003 151 5459400,0 



6 

 

патронажа 
- субвенции для 
осуществления 
передаваемых полномочий г. 
Москвы по организации 
досуговой и социально-
воспитательной работы с 
населением по месту 
жительства 

2 02 03024 03 0004 151 3432300,0 

- субвенции для 
осуществления 
передаваемых полномочий г. 
Москвы по организации  
физкультурно-
оздоровительной и 
спортивной работы с 
населением по месту 
жительства  

2 02 03024 03 0005 151 6853900,0 

Возврат остатков субсидий, 
субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из 
бюджетов внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального 
значения Москвы и Санкт-
Петербурга 

2 19 03000 03 0000 151 -1406359,8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

 
Приложение № 3 
к    решению Совета депутатов  
муниципального округа Проспект Вернадского 
от 15 мая 2013 года  №  21/1 

 
Исполнение бюджета внутригородского муниципального образования Проспект 

Вернадского в городе Москве по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 

доходам бюджета, за 2012 год. 
                                                                                                                                             (рублей) 

Наименование 
показателя 

Код 
администратора  

по доходам 

КБК Кассовое 
исполнение 

ДОХОДЫ, ВСЕГО   42602398,86 
ДОХОДЫ  1 00 00000 00 0000 000 22767458,66 

НАЛОГИ НА 
ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 

182 1 01 00000 00 0000 000  22760358,66 

Из них:    
- налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации, за 
исключением доходов, 
полученных физическими 
лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
частных нотариусов и 
других лиц, занимающихся 
частной практикой 

182 1 01 02010 01 0000 110 16993193,56 

- налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации, за 
исключением доходов, 
полученных физическими 
лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
частных нотариусов и 
других лиц, занимающихся 

182 1 01 02010 01 1000 110 16986257,92 



8 

 

частной практикой 
- налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации, за 
исключением доходов, 
полученных физическими 
лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
частных нотариусов и 
других лиц, занимающихся 
частной практикой 

182 1 01 02010 01 2000 110 1951,66 

- налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации, за 
исключением доходов, 
полученных физическими 
лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
частных нотариусов и 
других лиц, занимающихся 
частной практикой 

182 1 01 02010 01 3000 110 12917,28 

- налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации, за 
исключением доходов, 
полученных физическими 
лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
частных нотариусов и 
других лиц, занимающихся 
частной практикой 

182 1 01 02010 01 4000 110 -5436,68 

    



9 

 

- налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации, за 
исключением доходов, 
полученных физическими 
лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
частных нотариусов и 
других лиц, занимающихся 
частной практикой 

182 1 01 02010 01 5000 110 -2496,62 

-налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации и полученных 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
частных нотариусов и 
других лиц, занимающихся 
частной практикой 

182 1 01 02020 01 0000 110 108297,31 

-налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации и полученных 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
частных нотариусов и 
других лиц, занимающихся 
частной практикой 

182 1 01 02020 01 1000 110 108225,83 

-налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 

182 1 01 02020 01 2000 110 16,07 



10 

 

Федерации и полученных 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
частных нотариусов и 
других лиц, занимающихся 
частной практикой 
-налог на доходы 
физических лиц по 
налоговой ставке, 
установленной пунктом 1 
статьи 224 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации и полученных 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
частных нотариусов и 
других лиц, занимающихся 
частной практикой 
 
 

182 1 01 02020 01 3000 110 49,05 

 182 1 01 02020 01 4000 110 6,36 
 182 1 01 02030 01 0000 110 5658867,79 
 182 1 01 02030 01 1000 110 5656181,06 
 182 1 01 02030 01 2000 110 1690,6 
 182 1 01 02030 01 3000 110 175,92 
 182 1 01 02030 01 4000 110  820,21 
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 
ВОЗМЕЩЕНИЯ 
УЩЕРБА 

900 1 16 00000 00 0000 000 7100,0 

Из них:    
Прочие поступления от 
денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, 
зачисляемых в бюджеты 
внутригородских 
муниципальных 
образований городов 
федерального значения 
Москва и Санкт-Петербург 

900 1 16 90030 03 0000 140 7100,0 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 

 

900 2 00 00000 00 0000 000 21241300,0 

Из них:    
    
-субвенция для 900 2 02 03024 03 0001 151 1845000,0 



11 

 

осуществления 
передаваемых полномочий 
города Москвы по 
образованию и 
организации деятельности 
районных комиссий по 
делам 
несовершеннолетних и 
защите их прав 
- субвенция для 
осуществления 
передаваемых полномочий 
города Москвы по 
содержанию 
муниципальных 
служащих, 
осуществляющих 
организацию досуговой, 
физкультурно-
оздоровительной и 
спортивной работы с 
населением по месту 
жительства 

900 2 02 03024 03 0002 151 3650700,0 

- субвенции для 
осуществления 
передаваемых полномочий  
г.  Москвы по организации 
опеки, попечительства и 
патронажа 

900 2 02 03024 03 0003 151 5459400,0 

- субвенции для 
осуществления 
передаваемых полномочий 
г. Москвы по организации 
досуговой и социально-
воспитательной работы с 
населением по месту 
жительства 

900 2 02 03024 03 0004 151 3432300,0 

- субвенции для 
осуществления 
передаваемых полномочий 
г. Москвы по организации  
физкультурно-
оздоровительной и 
спортивной работы с 
населением по месту 
жительства  

900 2 02 03024 03 0005 151 6853900,0 

- Возврат остатков 
субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих 

900 2 19 03000 03 0000 151 -1406359,8 



12 

 

целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов 
внутригородских 
муниципальных 
образований городов 
федерального значения 
Москвы и Санкт-
Петербурга 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

Приложение № 4 
к  решению  Совета депутатов 
муниципального округа Проспект Вернадского 
от 15 мая 2013 года  № 21/1 

 
Исполнение расходов внутригородского муниципального образования Проспект 

Вернадского в городе Москве за 2012 в разрезе ведомственной структуры 
 

                                                                                                                                         (рублей) 
Наименование Код 

ведомства 
РЗ/ПР ЦС ВР Сумма 

Общегосударственные 
расходы 

900 0100   25485058,17 

Функционирование 
высшего 

должностного лица 
субъекта РФ и 

органов местного 
самоуправления 

900 0102   1295491,02 

Глава муниципального 
собрания 

900 0102 0020700  1295491,02 

Выполнение функций 
органами местного 

самоуправления 

900 0102 0020700  1295491,02 

Функционирование 
законодательных 

(представительных) 
органов 

государственной 
власти и 

представительных 
органов 

муниципального 
образования 

900 0103   114240,0 

Депутаты 
муниципального 

Собрания 
внутригородского 
муниципального 

образования 

900 0103 0020102  114240,0 

Выполнение функций 
органами местного 

самоуправления 

900 0103 0020102 244 114240,0 

Функционирование 
Правительства РФ, 

высших 
исполнительных 

органов 
государственной 

власти РФ, местных 

900 0104   22410027,15 



14 

 

администраций 
Содержание органов 

местного 
самоуправления (для 

решения вопросов 
местного значения) 

900 0104 0020210  2451782,16 

Выполнении функций 
органами местного 

самоуправления 

900 0104 0020210  2451782,16 

Обеспечение 
деятельности 

муниципалитетов 
внутригородских 
муниципальных 

образований в части 
содержания 

муниципальных 
служащих для решения 

вопросов местного 
значения 

900 0104 0020220  10369989,20 

Выполнении функций 
органами местного 

самоуправления 

900 0104 0020220  10369989,20 

Обеспечение 
деятельности 

муниципалитетов 
внутригородских 
муниципальных 

образований в части 
содержания 

муниципальных 
служащих-работников 
районных комиссий по 

делам 
несовершеннолетних и 

защите их прав, 
выполняемые 

полномочия, за счет 
субвенции из бюджета 

города Москвы 

900 0104 33А0111  1673284,0 

Выполнении функций 
органами местного 

самоуправления 

900 0104 33А0111  1673284,0 

Содержание 
муниципальных 

служащих, 
осуществляющих 

переданные 
полномочия по 

организации досуговой, 

900 0104 33А0112  3092565,55 



15 

 

социально- 
воспитательной, 
физкультурно-

оздоровительной и 
спортивной работы с 
населением по месту 
жительства за счет 

субвенции из бюджета 
города Москвы 

Выполнении функций 
органами местного 

самоуправления 

900 0104 33А0112  3092565,55 

Содержание 
муниципальных 

служащих, 
осуществляющих 

передаваемые 
полномочия по опеке и 
попечительству за счет 
субвенции из бюджета 

города Москвы 

900 0104 33А0114  4822406,24 

Выполнении функций 
органами местного 

самоуправления 

900 0104 33А0114  4822406,24 

Обеспечение 
проведения выборов и 

референдумов 

900 0107   1665300,0 

Проведение выборов и 
референдумов 

900 0107 0200000  1665300,0 

Проведение выборов и 
референдумов 

900 0707 0200000 244 1665300,0 

Резервные фонды 900 0111   - 
Резервные фонды 900 0111 0700000  - 
Резервный фонды 
органов местного 
самоуправления 

900 0111 0700000 244 - 

Другие 
общегосударственные 

вопросы 

900 0113   86100,0 

Реализация 
государственных 

функций, связанных с 
общегосударственным 

управлением 

900 0113 0920000  86100,0 

Выполнении функций 
органами местного 

самоуправления 

900 0113 0920000 244 86100,0 

Национальная 
экономика 

900 0400   54000,0 

Связь и информатика 900 0410   54000,0 



16 

 

Связь и информатика 900 0410 3300000  54000,0 
Закупка товаров, работ, 

услуг в сфере 
информационно-

коммуникационных 
технологий 

900 0410 330000 244 54000,0 

Образование 900 0700   3474049,11 
Молодежная 
политика и 

оздоровление детей 

900 0707   3474049,11 

Организация досуговой 
и социально-

воспитательной работы 
с населением по месту 

жительства, за счет 
субвенции из бюджета 

города Москвы 

900 0707 33А0113  3432049,11 

Выполнение функций 
муниципальными 

учреждениями 

900 0707 33А0113  3432049,11 

Организация досуговой 
и социально-

воспитательной работы 
с населением по месту 

жительства, за счет 
собственных средств 

900 0707 33А0123  42000,0 

Выполнение функций 
муниципальными 

учреждениями 

900 0707 33А0123  42000,0 

Культура, 
кинематография и 
средства массовой 

информации 

900 0800   1679736,34 

Другие вопросы в 
области культуры, 
кинематографии, 
средств массовой 

информации 

900 0804   1679736,34 

Мероприятия в сфере 
культуры, 

кинематографии и 
средств массовой 

информации 

900 0804 4500000  1679736,34 

Выполнение функций 
органами местного 

самоуправления 

900 0804 4500000  1679736,34 

Физическая культура 
и спорт 

900 1100   6842823,72 

Массовый спорт 900 1102   6842823,72 
Расходы на 900 1102 10А0310  6842823,72 



17 

 

организацию 
физкультурно-

оздоровительной и 
спортивной работы с 
населением по месту 
жительства, за счет 

субвенции из бюджета 
города Москвы 

Выполнение функций 
органами местного 

самоуправления 

900 1102 10А0310  6842823,72 

Средства массовой 
информации 

900 1200   1100300,0 

Периодическая печать 
и издательства 

900 1202   1100300,0 

Мероприятия в сфере 
культуры, 

кинематографии и 
средств массовой 

информации 

900 1202 4500000  1100300,0 

Выполнение функций 
органами местного 

самоуправления 

900 1202 4500000 244 1100300,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 

 

 
 

Приложение №5 
к  решению Совета депутатов 
муниципального округа Проспект 
Вернадского  
от 15 мая 2013 года № 21/1 

 
Исполнение расходов внутригородского муниципального образования Проспект 
Вернадского в городе Москве за 2012 год по разделам и подразделам бюджетной 

классификации с детализацией отдельных расходов 
 

 (рублей) 
КБК Наименование Сумма 

РЗ ПР 
01  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ 25485058,17 

  В том числе  
01 02 - функционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и органа местного самоуправления 
(расходы на содержание  руководителя 
муниципального образования)  

1295491,02 

01 03 - члены законодательной (представительной) 
власти местного самоуправления (расходы на 
депутатов муниципального Собрания) 

114240,0 

01 04 - функционирование Правительства РФ, высших 
органов исполнительной власти субъектов РФ, 
местных администраций (расходы на содержание 
аппарата муниципалитета, руководителя 
муниципалитета, сотрудников муниципалитета 
(том числе КДН,  досуговая работа, опека) 

22410027,15 

01 07 - проведение выборов и референдумов 1665300,0 
01 11 - резервные фонды - 
01 13 - другие общегосударственные вопросы 86100,0 
04  НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 54000,0 
04 10 Связь и информатика 54000,0 
07  ОБРАЗОВАНИЕ 3474049,11 
07 07 - молодежная политика и оздоровление детей 3474049,11 
08  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 
1679736,34 

08 04 - другие вопросы в области культуры, 
кинематографии, средств массовой информации 

1679736,34 

11  ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 6842823,72 
11 02 -массовый спорт 6842823,72 
12  СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1100300,0 
12 02 Периодическая печать и издательства 1100300,0 
  ИТОГО РАСХОДОВ 38722067,34 

 
 
 



19 

 

 
 

Приложение № 6 
к  решению Совета депутатов 
муниципального округа Проспект 
Вернадского  
от 15 мая  2013 года № 21/1 

 
 

Исполнение источников финансирования дефицита бюджета внутригородского 
муниципального образования Проспект Вернадского в городе Москве в 2012 году. 

   
(рублей) 

КБК Наименование План на год Исполнено Отклонение 
90001050201030000610 Уменьшение 

прочих 
остатков 

денежных 
средств 

4226200,00 -3880331,52 8106531,52 

     
Итого  4226200,00 -3880331,52 8106531,52 

 
 

 
 
 

 

 

 


